
 

 

UCHWAŁA NR LVI/391/22 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/218/21 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, 

ust. 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.) Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/218/21 Rady Gminy w Rewalu z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania 

odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 1240) zmienia się: 

1) §2 ust. 1 pkt 2 ppkt d) w następujący sposób: 

„bioodpady – w tym odrębnie frakcja odpadów kuchennych ulegających biodegradacji (kod odpadu 

20 01 08) w każdej ilości oraz frakcja odpadów stanowiąca części roślin pochodzących z pielęgnacji 

terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy (kod odpadu 20 02 01) w ilości 20 worków 

jednorazowo, za wyjątkiem przypadku wskazanego w § 2 ust. 2.”; 

2) §2 ust. 3 pkt 2 ppkt d) w następujący sposób: "bioodpady – w tym odrębnie frakcja odpadów kuchennych 

ulegających biodegradacji (kod odpadu 20 01 08) w każdej ilości oraz frakcja odpadów stanowiąca części 

roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy (kod odpadu 20 02 01) 

w ilości 20 worków jednorazowo." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 listopada 2022 r.

Poz. 5247



3) §3 ust. 1 w następujący sposób: "Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości 

wskazanych w § 2 ust. 1 i 3 opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odpady odbierane będą 

z następującą częstotliwością: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Miesiące 

·Nieruchomości zamieszkałe  

·Nieruchomości na których zlokalizowane są domki 

letniskowe 
·Nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe 

·Nieruchomości niezamieszkałe 

·Nieruchomości w części zamieszkałe i w części niezamieszkałe (nieruchomości mieszane) 

·Nieruchomości na których świadczone są usługi hotelarskie w rozumieniu ustawy o usługach turystycznych 

niesegregowane 

(zmieszane) 

odpady 

komunalne 

papier i tektura 

w tym opakowania, 

szkło w tym 

opakowania  

ze szkła; 

opakowania 

wielomateriałowe, 

metal i tworzywa 

sztuczne, w tym 

opakowania 

bioodpady 

Gastronomia Pozostałe 

niesegregowane 

(zmieszane) 

odpady 

komunalne 

papier i tektura 

w tym opakowania, 

szkło w tym 

opakowania  

ze szkła; 

opakowania 

wielomateriałowe, 

metal i tworzywa 

sztuczne, w tym 

opakowania 

bioodpady 
niesegregowane 

(zmieszane) 

odpady 

komunalne 

papier i tektura 

w tym opakowania, 

szkło w tym 

opakowania  

ze szkła; 

opakowania 

wielomateriałowe, 

metal i tworzywa 

sztuczne, w tym 

opakowania 

bioodpady 

Styczeń 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 
Luty 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 

Marzec 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 
Kwiecień 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 

Maj 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 
Czerwiec 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 7 x w tyg. 2 x w tyg. 2 x w tyg. 2 x w tyg. 2 x w tyg. 2 x w tyg. 

Lipiec 1 x w tyg. 2 x w tyg. 2 x w tyg. 7 x w tyg. 2 x w tyg. 2 x w tyg. 2 x w tyg. 2 x w tyg. 2 x w tyg. 
Sierpień 1 x w tyg. 2 x w tyg. 2 x w tyg. 7 x w tyg. 2 x w tyg. 2 x w tyg. 2 x w tyg. 2 x w tyg. 2 x w tyg. 
Wrzesień 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 2 x w tyg. 2 x w tyg. 2 x w tyg. 1 x w tyg. 2 x w tyg. 2 x w tyg. 

Październik 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 
Listopad 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 
Grudzień 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 1 x w tyg. co 2 tyg. co 2 tyg. 

Gastronomia - ogół zakładów publicznego żywienia: barów, stołówek, bufetów oraz działalność usługowa 

związana z zapewnieniem pełnego wyżywienia przeznaczonego do bezpośredniej konsumpcji w restauracjach, 

włączając w to restauracje samoobsługowe i oferujące posiłki „na wynos” z lub bez miejsc do siedzenia." 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXV/218/21 Rady Gminy w Rewalu z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania 

odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 1240) – „Regulamin 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów komunalnych zlokalizowanego w Pobierowie przy ul. Poznańskiej 

31 zmienia się: 

1) § 2 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „ 01 czerwca – 30 września od poniedziałku do piątku w godz. 700-

1500 oraz w soboty w godzinach od 800 - 1300; 

2) § 2 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „ 01 października – 31 maja od poniedziałku do piątku w godz. 700-

1500.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 

 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5247


		2022-11-30T15:41:50+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




